sunt, sed in privatis deniq; hominib; qui cogitatione
 mente, oculis, animos, quam iucundissime hinc illuc
 ris inhaerere solent, hic inquam fructum omne depre-
 ate, sed quid multis dispuo. nonne fuerunt in hoc ali-
 quando monasterio instrumenta musica? fuerunt? eaur
 arvis non apparent? quis ea procuravit? qua de causa
 nempe omnia probate et quod bonum est tenete in,
 quis uas illud electionis S. putatis ne igitur ea
 non in hodiernum usq; diem fuisse permantura
 si quid commodi, si quid utilitatis hinc loco contulif,
 sent? ita glorie sentire nem ommes debetis, uerum ne
 quis existimet solum in hoc ea nobis Orpheus fuisse
 relictos, nonne Anastasius iis ecclesiis interdixit, nonne
 familia Seraphini Garris Francisci illis noantitur?
 nonne Chartusiani iis carent? nonne P. M. ea in cap,
 ella sua non adhibet? quid plura desideratis nonne colob
 omni roctissimis uini Seruithae iis obtinent? nec nini
 mihi uideri potest, dum considero has fidium illecebras
 atq; delicias paulatim à litterarum studiis alienos
 alioruq; facere animos, totos cogitatione et mente
 in se conuertere, ac deniq; tedium et nauseam libidinis
 inducere, et tunc nureyo congreuiat tenebrarum pra
 cope Lucifer, ut tu requiescere in potter per nonullos
 ita instanter exicey postulas, ut recipiantur atq;
 suscipiantur, an ut binimus culty promoueatur, o bonu